
Государственное автономное учреждение здравоохранения
Тюменской области 

«ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №3»

ПРИКАЗ
28.02.2025г. № 173/1“п

г. Тюмень

Об утверждении организационной 
структуры ГАУЗ ТО 
«Городская поликлиника №3»

В целях упорядочения структуры ГАУЗ ТО «Городская поликлиника № 3» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационную структуру ГАУЗ ТО «Городская поликлиника 
№3» согласно приложению.

2. Ввести в действие утвержденную настоящим приказом организационную 
структуру ГАУЗ ТО «Городская поликлиника .№3» с 28.02.2025 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: организационная структура на {0_ листах.

Главный врач


